Zor Geschichte der Unssiten in Prag.

„Anno dad MCCCCXIX in crastino Assampcionis btssme

Virginis Marie mortnus est Rex Venceslaus olim Romanof et

Boemie Rex, quo mortuo statim nocturno tempore in tercio signo

orologii ilia pessima secta Hussitarum in turba multorum mi-

lium armata raanu invaseront et excasseront domam nram Orti
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bte Marie ordinis ifri Cartas, prope Pragam et spoliata ipsa

domo eduxerunt omnes fratres tarn monachos quam conversos

etiam incarceratos deliros et introduces eis omnibus ad preto-

rium civitatis maioris ceperunt omnia comoda et cellas irrum-

pere et muros ris in circaitu, et mortuorum sepulcra aperire

et hinc inde pecuniae querere, frangere muros, lapides sepul-

crorum et altaria efossa execrare et tandem Ecclesiam et om-

nia comoda ignibus combusserunt. Quantam autem stragem,

crudelitates, spolia, abhominaciones, sacrilegia et alia multa

mala fecerint ill! perversissimi heretici fecerin (sic) circa alia

sacra loca Monasteriorum sacrarum virginum V3 gemere ad

dfim, quam in scriptis redigere; Ecce dne venerunt bij pes-

simi plusquam gentes in bereditatem tuam, polluerunt templa

sancta tua posuerunt visiones Ecclesiastice pacis in pomorum

silvestrium amarissimam custodiam. incedunt enim ferocissime

bestie, cogentes fideles Christi suscipere tuarum nequissimarum

adnucencionum (?) sectam hereticam inaudite perversissimam

aliis nisi ipsis consenserint comprehensi statim sit vir vel mu-

lier iugulant vel occidunt. Cujus crudelitatis intuitu adhuc

viuente dno Rege Venceslao congregati in multis milibus, sea-

binos noue civitatis Pragensis in concilio congregates, quia

fideles erant, et ipsorum secte contrarii , irrurapentes pretorium,

ceperunt eos de fenestris deorsum proiicere extra muros pre-

torii et quasi obsequium prestantes Deo, occiderunt ex eis de-

iectos primos civitatis viros quatuordecim. obsessa et oppressa

per easdem Bestias ex omni parte tota pragensi ciuitate. In

qua mirabilius et dampnabilius contra sanctam ecclesiam ca-

tholicara heretico magisterio^ n5 hactenus per agere eodem
tempore quo supra infrascriptum canticum contra eosdem est

descriptum.

Sequitur.

Gaude mater Ecclesia. de regali victoria

Fugata Christi gracia. heretica perfidia.

R. Deo gratias.

Quam pus (sic) Hus ille perfidus. excitavit hereticus

Inficiens Morauiam. pessumdavit Boemiam.

R. Ve tibi Hus.

Luge tu regalis Praga. confusa es dura plaga

Perdidisti decus Christi. dum Husitis consensisti.